河南注册资产评估师IC卡领取通知 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8D_97_E6_B3_A8_E5_c47_647285.htm 关于注册资产评估师

领取IC卡的通知 南阳市资产评估协会、各有关资产评估机构

： 我省第三批资产评估评估师的IC卡已制好（具体名单见附

件）。请有关人员收到本通知后于2011年#ff0000>10月30日前

持本人身份证到省评协会员部领取IC卡。如委托机构或他人

代领的，代领人须带委托人亲笔签名的身份证复印件和相关

证明。 特此通知 附件.#0000ff>#0000ff>第三批已制卡信息的人

员清单 二一一年九月五日 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com